SUHRNNY LIST STAVBY

Kod: 155
Stavba: SOS polnohospodarstva a sluZieb na vidieku, Zilina, Stavebné Gpravy -
zateplenie obvodového plast'a skoly a strechy
JKSO: KS:
Miesto: Datum: 13.8.2015
Objednavatel: ICo:
Zilinsky samospravny kraj ICO DPH:
Zhotovitel: ICO: 44258011
TIMEX-Martin Kristiak s.r.o, Predmier 50 Turzovka ICO DPH:
Projektant: ICo:
ICO DPH:
Spracovatel: ICo:
ICO DPH:
Naklady z rozpoctov 195 191,52
Ostatné naklady zo suhrnného listu 0,00
Cena bez DPH 195 191,52
DPH zakladna 20,00% z 0,00 0,00
znizena 20,00% z 195 191,52 39 038,30
Cena s DPH v EUR 234 229,82
Projektant Spracovatel
Datum a podpis: Peciatka Datum a podpis: Peciatka
Objednavatel Zhotovitel
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Datum a podpis:

Peciatka

Datum a podpis:

Peciatka
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REKAPITULACIA OBJEKTOV STAVBY

Kaod: 155
Stavba: SOS polnohospodarstva a sluZieb na vidieku, Zilina, Stavebné Gpravy -
) zateplenie obvodového plast'a skoly a strechy
Miesto: Datum: #t
Objednavatel: Zilinsky samospravny kraj Projektant:
Zhotovitel: TIMEX-Martin Kristiak s.r.o, Predmier 50 Turzovka Spracovatel:
Kod Objekt Cena bez DPH [EUR] Cena s DPH [EUR]

1) Naklady z rozpoctov

01 a - Zateplenie obvodového plast'a

02 b - Zatepleie stropu suterenu

03 c - Zateplenie strechy a oprava konstrukcie
na streche

04 d - Oprava podlahy balkonov

2) Ostatné naklady zo suhrnného listu

Celkové néaklady za stavbu 1) + 2)
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195 191,52
184 087,95
5317,40

2 640,76

3 145,41

0,00

195 191,52

234 229,82

220 905,54
6 380,88
3 168,91

3 774,49

0,00

234 229,82




